
VIDEO: Jak pozná kvalitní vakcínu
zástupkyně zdravotní školy? Že jí nenarostl
“vocásek, ani rohy”…
- CZ24 News | 6. ledna 2022

ČESKO: Ne, to není vtip, to tvrdí oficiálně zástupkyně zdravotní školy v Mladé Boleslavi.
Mimochodem, to je to městečko, kde se v Klaudiánově nemocnici bojí, že ZDRAVÍ nenaočkovaní
nakazí navakcínované Pfizerem. Otázkou je, zda nejsou ve vedení už jenom magoři. Ale co může učit
zástupkyně zdravotní školy, když je tak evidentně… Blbá?

Se zástupkyní ředitele školy hovoří Jiří Kumbera. (Raptor-TV.cz)

Ona říká, že má svůj názor, který ji nemáme brát. O.K. Ten jí nikdo nebere. Ale tento svůj pomatený
názor, jak rozezná kvalitní vakcínu, nemůže, dokonce nesmí dětem vtloukat do hlav, a pak
vyhrožovat, že když jí nenarostl ocásek, tak že ani dětem nenaroste. My neřešíme ocásky mužů, ale
že vakcína covid tečka nefunguje, prokazatelně je to podvod a vydírat děti, že je vyrazí se školy,
když si nedají její zamilovanou vakcínu je zločin. (I to ve videu říká) A měla by být vyhozena ze
školy!

 

 

My se také nebojíme vakcín, které jsou prověřené a tři roky minimálně se u ní dělaly testy. My se
nebojíme, že nám naroste ocásek, v případě mužů druhý ocásek a rohy, ani že budeme mít tykadla,
jak zase tvrdil nějaký magor od Vojtěcha ministra. Ani se nebojíme píchnutí, jak pořvává extremista
Hořejší bez důkazů. Ale používat vakcínu, která vakcínou není a brání pouze dva měsíce a to ještě
není prokázané koho, je úplně jiné kafe, a šokující je to, že na ZDRAVOTNÍ, ne na nějaké škole
pro “hajzlbáby” to paní zástupkyně netuší. Prý si vše prostudovala a věří odborníkům.

A ve stejném hovoru tvrdí, že vláda, tudíž ODBORNÍCI,  mění své stanovisko každou chvíli,
takže věří celý den až do druhého, než odborníci názor změní.

Toto vše paní zástupkyně zdravotní školy, která by měla být víc než učitelkou nezdravotních škol
skutečně ve videu říká! A rodiče si k této divné dámě nechodí na rady o ocáskách a co si myslí, ale
bojují za své děti, za jejich prznění a ona je povinna se jim zodpovídat za své činy!

Pouze se odborníci s prapodivnými poradci ministrů zdravotnictví shodnou, že vakcína asi na chvíli
pomůže u diabetes, u lidí s vysokým tlakem a cévními či srdečními chorobami s přidruženými
komorbitami.

https://cz24.news/video-jak-pozna-kvalitni-vakcinu-zastupkyne-zdravotni-skoly-ze-ji-nenarostl-vocasek-ani-rohy/
https://cz24.news/video-jak-pozna-kvalitni-vakcinu-zastupkyne-zdravotni-skoly-ze-ji-nenarostl-vocasek-ani-rohy/
https://cz24.news/video-jak-pozna-kvalitni-vakcinu-zastupkyne-zdravotni-skoly-ze-ji-nenarostl-vocasek-ani-rohy/
https://cz24.news/donate/


S prominutím, ale takové vemeno bych, mít tam své děcko, hnal svinským krokem až do
firmy na úklid městečka Mladá Boleslav! A jejího manžela, odborníka, bych nahnal k
lopatě, pokud s ní souzní!

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/368-jak-pozna-kvalitni-vakcinu-zastupkyne-zdravotni-skoly-ze-ji-nenarostl-vocasek-ani-rohy

